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Bakanımız Prof. Dr. Sayın Veysel EROĞLU ve  

Meteoroloji Genel Müdürü Sayın İsmail GÜNEŞ’in Bursa Programı 

 

26 Kasım 2017 tarihinde Bursa ilinde düzenlenen törene, Başbakan Yardımcısı 

Hakan Çavuşoğlu, Orman ve Su İşleri Bakanı Prof. Dr. Veysel Eroğlu,  Bursa Valisi 

İzzettin Küçük, Bursa Milletvekilleri, Bursa Büyükşehir Belediye Başkanı Alinur Aktaş, 

MGM Genel Müdürü İsmail Güneş, MGM 3.Bölge Müdürü Ergün Güler, kamu kurum ve 

kuruluşlarının üst düzey yetkilileri, ilçe Belediye Başkanları, basın mensupları ile çok 

sayıda vatandaş iştirak etti. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Bakan Eroğlu temel atma merasimi öncesinde Bursa Valiliğini ziyaret ederek 

düzenledikleri Basın Toplantısında açıklamalarda bulundular. Ardından Bursa Büyükşehir 

Belediye Başkanlığını ziyaret eden Bakan Eroğlu buradan temel atma törenine katıldılar. 
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Temeli atılacak 8 adet tesisin;  2 adedi baraj,  3 adedi sulama,  1 adedi gölet,  1 adedi 

taşkın koruma tesisi,  1 adedi müteferrik OGM tesisleri, 434 000 000 TL ‘ye mal olacak 

tesislerle; 73 milyon m3 su depolanacak, depolama tesislerinin sulama sistemleri 

tamamlandığında 112 950 dekar zirai arazi sulanacak, 13,4 milyon m³/yıl içme suyu 

sağlanacak, 9,7 Milyon kWh/yıl enerji üretilecek,  1 ilçe taşkınlardan korunacak, yangın 

ile mücadele daha etkin olunması ve orman köylülerinin desteklenmesi sağlanacak. 
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Başbakan Yardımcısı Hakan Çavuşoğlu; 

Başbakan Yardımcısı Hakan Çavuşoğlu, "Geldiğimiz noktada Türkiye'nin kaderiyle 

partimizin kaderi örtüşmüştür. Bunu bugün bizi desteklemeyen, bize sandıkta oy vermeyen 

kardeşlerimiz ve vatandaşlarımız da söylemekten imtina etmiyorlar. Çünkü biz, vatan 

sevdası, vatan aşkı ve millet rüyasıyla bu yola devam ediyoruz." dedi. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Orman ve Su İşleri Bakanı Prof. Dr. Veysel Eroğlu; 

‘’Hükûmet olarak Bursa’da 15 yılda 30 Milyar TL yatırım sağladık. Orman ve Su İşleri 

Bakanlığı olarak da son 15 yılda Bursa ilimize 2 Milyar 830 Milyon TL yatırımlar 

yaptıklarını belirten Eroğlu;’’ Bursa şehir merkezine yıllık 60 milyon m3 içmesuyu 

sağladık. 18 baraj ve 15 gölet inşa ettik. 398.620 dekar araziyi sulamaya açtık ve 

çiftçilerimize yıllık 347 milyon TL zirai gelir artışı sağladık.16 derenin ıslahını 

tamamladık. ’dedi. 

Eroğlu; Ayrıca Bakanlık olarak Bursa’da 68 milyon fidanı toprakla buluşturduk. Bursa 

Şehir Ormanı, 9 bal ormanı ve 61 mesire yeri tesis ettik. Orman köylerinde yaşayan 5.413 

aileye  

42 milyon TL ferdi proje kredi ve hibe desteği sağladık. Orman köylerinde yaşayan aileler 

için yeni gelir kapıları açtık. Uludağ Milli parkı ve 2 Tabiat Parkı ile vatandaşlarımızı 

tabiatla buluşturduk. 25 adet Otomatik Meteoroloji Gözlem İstasyonu, Bursa 

Yenişehir Havaalanı’na Otomatik Meteoroloji Gözlem İstasyonu, Yıldırım Tespit ve 

Takip Sistemi ile Bursa Dede Tepesi’ne Meteoroloji Radarı kurduk. ‘dedi. 
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Orman ve Su İşleri Bakanı Prof. Dr. Veysel Eroğlu Bursa’ya eli boş gelmediğini yine 

müjdelerle geldiğini belirterek, 06.07.2013 ve 02.12.2016 Tarihlerinde  

Bursa’ya verdiği 849 Milyon TL’lik 74 Müjdeye ilave olarak, bugünde toplam maliyetleri 

425 Milyon TL olan 23 Müjde daha veriyoruz. Böylece Bursa’ya toplam Maliyeti 1,3 

Milyar TL olan 97 Müjde vermiş oluyoruz. ’dedi. 

Bu müjdelerin 14 âdeti DSİ’ye ait olup Bu tesislerin; 4’si baraj, 3’ü gölet, 4’ü sulama 

tesisi ve 3’ü taşkın koruma tesisidir. Bu tesislerle; 122.180 dekar arazi sulanacak,75,227 

milyon m3 biriktirme hacmi olacak 2 meskûn mahal, 20 dekar arazi taşkınlardan 

korunacaktır. ‘dedi. 

Bakan Eroğlu son olarak “Bu projelerde bizlere büyük destek veren başta 

Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip Erdoğan’a ve Başbakanımız Binali Yıldırım’a 

aziz milletim adına şükranlarımı sunuyorum.” diyerek konuşmasını tamamladı. 
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Meteoroloji 3.(Eskişehir) Bölge Müdürü Sayın Ergün Güler Sayın Bakanımızın Bursa 

Valiliğindeki basın toplantısı öncesinde, basın mensuplarını geliştirdiğimiz Hava Durumu 

Uygulamalarımız hakkında bilgilendirdi. 
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